
Referat fra bestyrelsesmøde 22. marts 2015 i Ejerforeningen Nordstrand

Bestyrelsesmødet blev afholdt hos Rita 5, 2.tv

Deltagere:

Formand: Jesper  Guldbæk Iversen 7, 2. tv 

Kasserer: Michael  Christiansen 7, st.th 

Sekretær: Rita Sørensen 5, 2.tv

Helmuth Andersen 9, 2. th 

Afbud: Hans Godballe 5, st.th 

1: Michael gennemgik regnskab for 2014 samt budget for 2015, og bestyrelsen havde ingen kommentarer. 
Michael sender begge dele til revisor 

2: Jesper sender svar til Jeppe på mail tilsendt bestyrelsen

3: Generalforsamling

Valg af dirigent: 

 Bestyrelsen foreslår Hans

Følgende er på valg: 

 Kasserer:  Michael 7, st.th - er villig til genvalg 
 Hans  5, st.th - villig til genvalg ?
 Helmuth 9, 2.th - villig til genvalg

Valg til suppleant:

 vi skal have valgt 2 personer

Valg af revisor:

 Linna Støyer 15, 1.tv er på valg

4: Jesper udsender indbydelsen til generalforsamling nu. Michael sender regnskab til Jesper, som derefter 
vil udsende dette til medlemmerne 1 uge før generalforsamlingen.

5: Arbejdsdag 30. maj kl. 9.30: Bestyrelsen vil gerne følge op på sidste års vellykkede arbejdsdag, og med 
hyggelig afslutning ved grillen ved frokosttid.

6: Michael og Helmuth har indgået ny kontrakt med vort nuværende elevatorfirma, hvilket giver en 
besparelse på 40% på kommende års udgifter til eftersyn. Det bliver også muligt for beboere fremover at få 
ændret kode gratis, hvis dette sker i forbindelse med eftersyn. Henvendelse om dette skal ske til Helmuth



7: Nye nøgler skal fremover bestilles igennem Michael

8: På sidste bestyrelsesmøde blev det aftalt, at vi skulle udsende seddel til ejerforeningens beboere, så vi  
kan få overblik over hvilke kompetencer der er i ejerforeningen.  Hvem ved noget om el, vvs, jura mm. 
Ønsket er, at bestyrelsen kan rådføre sig med beboer, inden eventuel kontakt til håndværker. HG har lovet at
rundsende seddel om dette.

9: Vi er med i Grundejerforeningen, men hvad får vi ved dette medlemsskab? Græsslåning, tømning af 
skraldespande ved stier og snerydning. Jesper vil spørge Jørgen 7, 2.th om han kender noget til hvornår 
Grundejerforeningen holder generalforsamling, da vi gerne vil deltage.

10: Det blev besluttet at ejerforening indkøber myregift samt ny sprøjte hertil, så vi har det på lager, når 
myrerne kommer frem. Michael køber dette. 

 


